令和５年５月吉日

会 員 各 位

                    (公社)福岡県建築士会

                         久留米・浮羽地域会 代表 久間 幸生

(公社)福岡県建築士会久留米・浮羽地域会 令和５年度 全員集会 のご案内

拝啓 新緑の候、会員の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和５年度は、県本会の総会が久留米の地で開催されます。皆様には、多くの方の出席を賜り

たく、久留米・浮羽地域会全員集会を同日に開催することといたしましたので、ご出席頂きますようご

案内申し上げます。なお、新型コロナの特徴を踏まえた基本的な感染対策をお願いいたします。

記

 日   時  令和 ５年 ６月 ３日（土）

 ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ  13：15～13：45  受  付

13 :45～14：15  令和５年度 全員集会

場   所  ホテルニュープラザ久留米

         久留米市六ツ門町１６－１  ℡ (０９４２)３３－００１０

        17：30～     懇 親 会        県総会終了後に県の懇親会が行われます。

         ＊県本会総会の詳細につきましては、5/10定時理事会終了後、皆様に総会資料

返信先 FAX (092) - 481 – 2355 （公社）福岡県建築士会まで

全員集会   出 席  ・  欠 席    します。

              （出欠のいずれかを○で囲んでください）

久留米・浮羽地域会 会員名

※お手数ですが準備の都合上、５月２９日(月)までに出欠をご返信下さい。

＜ 問合先 （公社）福岡県建築士会 事務局（末永）まで 092-441-1867＞

〔県本部〕 14：30～15：30  講演会 仮称『わたしと木造建築』 講師 井上正文氏

          久留米・浮羽地域会会員（大分大学名誉教授、元大分建築士会会長）

15：45～16：00  報告会 建築士の集い佐賀大会地域貢献活動発表者(福岡）

16：15～17：15  令和５年度定時総会

       17：30～19：00  懇親会